
Uchwała Nr 1407/146/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30

listopada 2004 r.

Data opublikowania: 30.11.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-11-30

Numer

uchwały
1407/146/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie skierowania do uzgodnienia ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli projektu Regulaminu

określającego wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego i za warunki pracy,

szczegółowe warunki ich przyznawania oraz sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia

nauczycieli.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz.

1112 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Kieruje się do uzgodnienia ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli projekt Regulaminu określającego wysokość

stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego i za warunki pracy, szczegółowe warunki ich przyznawania

oraz sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli.

§ 2.

Projekt Regulaminu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


